Camara Municipal de Matelandia
Estado: PARANA
Exercicio: 2023
RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARENCIA
PERIODO DE 01/04/2023 a 30/04/2023

Fornecedor Programatica Fonte IN° Processo Tipo Licitacdo IN° Licitac&o Valof] Acum Mégl Acum Ano|
175 C;SIO4/2023 Ol S.A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 176,67 176,67 598.062,62
176 03/04/2023 Ol S.A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 172,01 348,68 598.234,63
177 03/04/2023 CIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 195,63 544,31 598.430,26
178 03/04/2023 ACAMOP - ASSOC.DE CAM.MUNIC.OESTE PR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 586,50 1.130,81 599.016,76
179 03/04/2023 gﬁ‘giﬁ’:‘,’?ggg?ms”‘ TECNOLOGIA E GESTAO |\ 0 1 121 0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensével 1.344,28 2.475,00 600.361,04
180 03/04/2023 (éﬁ\giﬁl:l//;\ggg?RASlL TECNOLOGIA E GESTAO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensavel 1.646,97 4.122,06 602.008,01
181 03/04/2023 JC SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 1.240,00 5.362,06 603.248,01
182 11/04/2023 'F(,:EASPQ'U'I"'STI'_TTL[’)}O DE CAPACITACAO B 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensével 2.334,50 7.696,56 605.582,51
183 17/04/2023 Eané\é?rggSULT.TREIN E CAPACITA PROFISSI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 3.495,00 11.191,56 609.077,51
184 18/04/2023 SERGIO LUIZ ARGENTE 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 1 Dispensavel 2.801,40 13.992,96 611.878,91
185 19/04/2023 UNI LEGISLATIVO LTDA. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 2.334,00 16.326,96 614.212,91
186 20/04/2023 COPEL - CIA PARAN.DE ENERGIA ELETRICA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 854,49 17.181,45 615.067,40
187 20/04/2023 tJ.INI;CAU’V’?ESOS CAPACITACAO E TREINAMENTOS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 1.167,00 18.348,45 616.234,40
188 20/04/2023 VIAR TECNOLOGIA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 1 Dispensavel 99,00 18.447,45 616.333,40
189 26/04/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 1 Dispensavel 2.247,00 20.694,45 618.580,40
190 26/04/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 1 Dispensavel 68.177,36 88.871,81 686.757,76
191 26/04/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 1 Dispensavel 48.636,09 137.507,90 735.393,85
192 26/04/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 1 Dispensavel 8.792,67 146.300,57 744.186,52
193 26/04/2023 g\loSCSb&II_NSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 1 Dispensavel 6.687,83 152.988,40 750.874,35
194 26/04/2023 pISTITL T2 DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO BE 1 101 01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 1 Dispensével 5.326,51 158.314,01 756.200,86
195 26/04/2023 :\;‘Z!-IIEII:\L%&E EEEY/:II\DAEAI#_OA DO MUNICIPIO DE 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 1 Dispensavel 5.787,42 164.102,33 761.988,28
196 26/04/2023 g\loSCSb&II_NSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 1 Dispenséavel 1.846,47 165.948,80 763.834,75
197 26/04/2023 MERCADO FISCHER LTDA - ME 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 677,00 166.625,80 764.511,75
198 26/04/2023 I?gAPRé’;L SOLUGOES EM IMPRESSORAS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 87,15 166.712,95 764.598,90
199 26/04/2023 BANCO DO BRASIL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispensavel 11,50 166.724,45 764.610,40
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200 é7l04/2023 [A.IAJAELANDIA COMIMP EXP DE FERRAGENS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Dispensavel 160,00 166.884,45 764.770,40
201 27/04/2023 BANCO DO BRASIL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Dispenséavel 80,50 166.964,95 764.850,90
202 28/04/2023 SEM FRONTEIRAS - AG.DE VIAG.E TUR.LTDA  01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.33.00.00 1 Dispensavel 3.508,92 170.473,87 768.359,82
ANULACOES DO PERIODO
162 11/04/2023 CELSO GREGORIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Processo dispensa 4,94 4,94 136,11
163 11/04/2023 CELSO GREGORIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 1 Processo dispensa 10,00 14,94 146,11
170 17/04/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Processo dispensa 545,90 560,84 692,01
170 17/04/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 1 Processo dispensa 4,10 564,94 696,11

TOTAL EMPENHADO:

TOTAL ANULADO:

TOTAL GERAL:

Comentarios:
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170.473,87

564,94

169.908,93
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